FREITAG 28.11.2025

17.00 Uhr Kolsche Andacht mit Peter
Schmidt und der Chorfamilie
Cacilia
Motto: ,, Zosamme op der Wag
maache”

18.00 Uhr Eisstockschiellen der Worringer
Vereine

SPEISEN UND GETRANKE
(freitags)

Peters Kélsch
Glihwein
Kinderpunsch
Mineralwasser
Cola
Limo

Flammlachs, Krautercreme, Ruccola und
Chiabattabrot

SAMSTAG 29.11.2025

14.30 Uhr
15.00 Uhr

15.15 Uhr
15.30 Uhr
15.45 Uhr
16.00 Uhr

16.45 Uhr

17.00 Uhr
17.30 Uhr
18.15 Uhr
18.45 Uhr

Beginn EisstockschielSturnier

Er6ffnung des Weihnachtsmarktes
mit Spielmannszug Kélns RoThe

Kita Matschpiraten
Grundschule GutnickstralRe
Kinderchor der Chorfamilie Cacilia

AusschieRen von Weihnachtsmarkt
Prinz.essin mit einer Kinderarm-
brust

[luminieren des Weihnachtsbau-
mes

Volker Dahmen , Altreucher 2.0
Blaserquintett
Feuerspucker Franceso

Zumba Vorflhrung

it =

SPEISEN UND GETRANKE

(samstags)

Gluhwein
Bratapfelpunsch
Eierpunsch
Kinderpunsch
Mineralwasser
Cola
Limo
Kolsch
Aperol

Wirstchen mit Brotchen
Champignons
Reibekuchen

Grinkohl mit Mettwurst

Waffeln und Crepes

Zuckerwatte
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EISSTOCKSCHIESSTURNIER
(Eisstockbahn neben der Kirche)

ATTRAKTIONEN

(samstags)

Dosenwerfen
Schminken
Nostalgisches Karussell
Arbeitskreis Ackerbau und Wasser
Gesunde Ernahrung und Musik
Basteln
Tombola
Nikolaus
Schreib dem Christkind deinen Weihnachts-

wunsch

UNSERE HEIMAT
Roggendorf/Thenhoven

Altes von der Theke
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Bring aus Umwelt-
TomMm P griinden gerne deine
eigene Tasse mit.

\_ J

WEIHNACHTSMARKT

KOLN-ROGGENDORF/THENHOVEN

28.- 29. NOVEMBER 2025

VOR DER KIRCHE ST. JOHANN BAPTIST




