FREITAG 28.11.2025

17.00 Uhr Kölsche Andacht mit Peter Schmidt und der Chorfamilie

Cäcilia

Motto: "Zosamme op der Wäg

maache"

18.00 Uhr Eisstockschießen der Worringer

Vereine

SPEISEN UND GETRÄNKE

(freitags)

Peters Kölsch

Glühwein

Kinderpunsch

Mineralwasser

Cola

Limo

Flammlachs, Kräutercreme, Ruccola und Chiabattabrot



SAMSTAG 29.11.2025

14.30 Uhr	Beginn Eisstockschießturnier
15.00 Uhr	Eröffnung des Weihnachtsmarktes mit Spielmannszug Kölns RoThe
15.15 Uhr	Kita Matschpiraten
15.30 Uhr	Grundschule Gutnickstraße
15.45 Uhr	Kinderchor der Chorfamilie Cäcilia
16.00 Uhr	Ausschießen von Weihnachtsmarkt Prinz.essin mit einer Kinderarm- brust
16.45 Uhr	Illuminieren des Weihnachtsbaumes
17.00 Uhr	Volker Dahmen "Altreucher 2.0"
17.30 Uhr	Bläserquintett



18.15 Uhr Feuerspucker Franceso

18.45 Uhr Zumba Vorführung

SPEISEN UND GETRÄNKE

(samstags)

Glühwein

Bratapfelpunsch

Eierpunsch

Kinderpunsch

Mineralwasser

Cola

Limo

Kölsch

Aperol

Würstchen mit Brötchen

Champignons

Reibekuchen

Grünkohl mit Mettwurst

Waffeln und Crepes

Zuckerwatte



EISSTOCKSCHIESSTURNIER (Eisstockbahn neben der Kirche)

ATTRAKTIONEN

(samstags)

Dosenwerfen

Schminken

Nostalgisches Karussell

Arbeitskreis Ackerbau und Wasser

Gesunde Ernährung und Musik

Basteln

Tombola

Nikolaus

Schreib dem Christkind deinen Weihnachtswunsch



UNSERE HEIMAT Roggendorf/Thenhoven





WEIHNACHTSMARKT KÖLN-ROGGENDORF/THENHOVEN

28. - 29. NOVEMBER 2025

VOR DER KIRCHE ST. JOHANN BAPTIST

